
COPA FANATICI KART 10-04-2022 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 07

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 4/10/2022  9:33:56AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  84.7000:39.47833 BRUNO MAZON  10 15 SP00:38.687 00:09:44.483 --- ---

2  83.7000:39.67027 THIAGO MAZON  13 15 SP00:38.907 00:09:51.182 00:06.699 00:06.699

3  83.7000:39.88077 MARCELO KRUNFLI  12 15 SP00:39.018 00:09:51.303 00:06.820 00:00.121

4  83.5500:39.24817 CLAUDIO COY  11 15 SP00:38.815 00:09:52.806 00:08.323 00:01.503

5  83.4100:39.41255 FRED SIMIONI  10 15 SP00:38.859 00:09:53.786 00:09.303 00:00.980

6  83.2700:40.04010 CARUSO  12 15 SP00:38.923 00:09:54.993 00:10.510 00:01.207

7  83.2700:41.58512 GUSTAVO GUISSI  11 15 SP00:39.078 00:09:54.997 00:10.514 00:00.004

8  83.1300:39.96868 ANDRÉ CORTADO  12 15 SP00:38.796 00:09:55.303 00:10.820 00:00.306

9  83.4100:39.85948 GUILHERME GIACOMINI  8 15 SP00:39.005 00:09:53.612 00:15.129 00:04.309

10  82.3000:39.8937 PAULO COY  4 15 SP00:39.297 00:10:01.612 00:17.129 00:02.000

11  82.0300:39.7391 WAGNER AVELAR  9 15 SP00:39.411 00:10:03.557 00:19.074 00:01.945

12  81.3600:40.45570 MARCO CHIQUIE  7 15 SP00:39.439 00:10:08.288 00:23.805 00:04.731

13  80.8200:40.34129 GUSTAVO MASON  7 15 SP00:39.626 00:10:12.457 00:27.974 00:04.169

14  78.9200:41.45726 BETO GORAYB  4 14 SP00:40.574 00:09:45.695 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

15  78.7800:42.4029 ALFIO TINCANI  2 14 SP00:40.852 00:09:46.262 -1 VOLTA(S) 00:00.567

16  68.7000:39.54689 GINO TINCANI  8 8 SP00:39.546 00:06:24.554 -7 VOLTA(S) -6 VOLTA(S)

17  77.5900:41.32037 PEDRO SERRANO  2 4 SP00:41.061 00:02:50.570 -11 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

18  79.4600:39.7965 THIAGO JOAL  2 2 SP00:39.796 00:01:23.046 -13 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: BRUNO MAZON  (00:38.687 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
GUILHERME GIACOMINI

+06 SEG.

OBSERVAÇÕES DA PROVA
KART N°37 DESISTECIA

KART N°89 DESISTENCIA

ADV KART N°48 CONTRA KART N°89

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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